泉师文明办〔2014〕5号

文明办关于开展精神文明建设先进单位和先进个人
评选表彰的通知

各党总支、各单位：

    为巩固我校精神文明建设成果，展示师生员工的文明素质，总结文明校园创建经验，进一步激发基层单位和广大师生员工推进和谐校园建设的积极性、创造性。经研究，拟于近期表彰一批校级精神文明建设先进单位、先进处室和精神文明建设先进个人。

    根据福建省2014年开展第十二届省级文明学校考评有关文件精神，结合学校实际，特制定《泉州师范学院精神文明建设先进单位评比细则》，请各单位按照《评比细则》，形成自评表和自评报告，认真总结2012年以来本单位开展精神文明建设的好做法、好经验及存在的问题，并提出今后改进的思路。同时做好相关材料收集和整理（含目录及支撑材料，材料起止时间为：2012年1月—2014年6月），报送校文明办（行政楼507、509室）。学校文明办将组织有关人员对各单位进行考评，并评选若干先进单位。

    机关部门和教辅单位另行组织文明处室评比，参评单位请填写《泉州师范学院精神文明建设先进处室推荐表》。文明处室的评比将根据各单位在本次省级文明学校考评中的任务执行情况等进行。
    校内各单位可申报一名精神文明建设先进个人，并填写《泉州师范学院精神文明建设先进个人推荐表》。获评的先进单位及先进个人将给予表彰。

     上述相关材料请于7月15日下班前报送至校文明办（联系电话：22919517、22919518），自评表和自评报告的电子版同时发送至宣传部邮箱：xw@qztc.edu.cn。

附件：1.泉州师范学院精神文明建设先进单位自评表
2.泉州师范学院精神文明建设先进处室推荐表
3.泉州师范学院精神文明建设先进个人推荐表
4.泉州师范学院精神文明建设先进单位评比支撑材料目录

           中共泉州师范学院精神文明建设指导委员会办公室
                              2014年7月1日